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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Punteggio Nome Cognome Società Data di Nascita CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

1° 44,700 BENEDETTA MASCHERONI ASD POL. DOMANI 20/08/2009 14,300 15,100 14,750

2° 44,150 ELEONORA DONA' ASD POL. DOMANI 24/01/2009 13,900 15,000 15,250

3° 44,100 VIOLA VENTURETTI ASD POL. DOMANI 07/09/2010 13,800 15,000 14,900

4° 43,650 CECILIA ZUCCANTE ASD POL. VAREDO 29/09/2009 13,600 15,000 14,600

5° 43,650 FEDERICA RAIMONDI AGAP 26/05/2009 13,800 14,900 14,700

6° 43,650 MARTA LAMON ASD POL. VAREDO 04/03/2010 13,700 14,800 14,400

7° 43,250 MARIANNA RUSCIO AGAP 07/10/2009 13,500 14,600 15,000

8° 43,100 SARA ELIA AGAP 24/09/2010 13,900 14,100 14,250

9° 43,050 ELENA ALESSIA NEGRI ASD POL. DOMANI 18/01/2009 13,100 14,500 15,050

10° 42,900 MIA PEZZANI ASD POL. DOMANI 19/04/2010 13,000 14,800 15,050
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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Punteggio Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 15,000 ELENA ALESSIA NEGRI ASD POL. DOMANI 18/01/2009

2° 14,900 BENEDETTA MASCHERONI ASD POL. DOMANI 20/08/2009

3° 14,800 CECILIA ZUCCANTE ASD POL. VAREDO 29/09/2009

4° 14,800 FEDERICA RAIMONDI AGAP 26/05/2009

5° 14,600 MIA PEZZANI ASD POL. DOMANI 19/04/2010

6° 14,600 MARTA LAMON ASD POL. VAREDO 04/03/2010

7° 14,600 MARIANNA RUSCIO AGAP 07/10/2009

8° 14,400 VIOLA VENTURETTI ASD POL. DOMANI 07/09/2010

9° 13,700 SARA ELIA AGAP 24/09/2010

10° 12,800 ELEONORA DONA' ASD POL. DOMANI 24/01/2009
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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
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Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 14,300 BENEDETTA MASCHERONI ASD POL. DOMANI 20/08/2009

2° 13,900 SARA ELIA AGAP 24/09/2010

3° 13,900 ELEONORA DONA' ASD POL. DOMANI 24/01/2009

4° 13,800 VIOLA VENTURETTI ASD POL. DOMANI 07/09/2010

5° 13,800 FEDERICA RAIMONDI AGAP 26/05/2009

6° 13,700 MARTA LAMON ASD POL. VAREDO 04/03/2010

7° 13,600 CECILIA ZUCCANTE ASD POL. VAREDO 29/09/2009

8° 13,500 MARIANNA RUSCIO AGAP 07/10/2009

9° 13,100 ELENA ALESSIA NEGRI ASD POL. DOMANI 18/01/2009

10° 13,000 MIA PEZZANI ASD POL. DOMANI 19/04/2010
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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 15,100 BENEDETTA MASCHERONI ASD POL. DOMANI 20/08/2009

2° 15,000 VIOLA VENTURETTI ASD POL. DOMANI 07/09/2010

3° 15,000 CECILIA ZUCCANTE ASD POL. VAREDO 29/09/2009

4° 15,000 ELEONORA DONA' ASD POL. DOMANI 24/01/2009

5° 14,900 FEDERICA RAIMONDI AGAP 26/05/2009

6° 14,800 MIA PEZZANI ASD POL. DOMANI 19/04/2010

7° 14,800 MARTA LAMON ASD POL. VAREDO 04/03/2010

8° 14,600 MARIANNA RUSCIO AGAP 07/10/2009

9° 14,500 ELENA ALESSIA NEGRI ASD POL. DOMANI 18/01/2009

10° 14,100 SARA ELIA AGAP 24/09/2010
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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 15,250 ELEONORA DONA' ASD POL. DOMANI 24/01/2009

2° 15,050 MIA PEZZANI ASD POL. DOMANI 19/04/2010

3° 15,050 ELENA ALESSIA NEGRI ASD POL. DOMANI 18/01/2009

4° 15,000 MARIANNA RUSCIO AGAP 07/10/2009

5° 14,900 VIOLA VENTURETTI ASD POL. DOMANI 07/09/2010

6° 14,750 BENEDETTA MASCHERONI ASD POL. DOMANI 20/08/2009

7° 14,700 FEDERICA RAIMONDI AGAP 26/05/2009

8° 14,600 CECILIA ZUCCANTE ASD POL. VAREDO 29/09/2009

9° 14,400 MARTA LAMON ASD POL. VAREDO 04/03/2010

10° 14,250 SARA ELIA AGAP 24/09/2010
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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 15,450 ELENA ALESSIA NEGRI ASD POL. DOMANI 18/01/2009

2° 15,300 VIOLA VENTURETTI ASD POL. DOMANI 07/09/2010

3° 15,300 BENEDETTA MASCHERONI ASD POL. DOMANI 20/08/2009

4° 15,250 ELEONORA DONA' ASD POL. DOMANI 24/01/2009

5° 15,150 MARTA LAMON ASD POL. VAREDO 04/03/2010

6° 15,150 MARIANNA RUSCIO AGAP 07/10/2009

7° 15,100 SARA ELIA AGAP 24/09/2010

8° 15,100 MIA PEZZANI ASD POL. DOMANI 19/04/2010

9° 15,050 CECILIA ZUCCANTE ASD POL. VAREDO 29/09/2009

10° 14,950 FEDERICA RAIMONDI AGAP 26/05/2009
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